
                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 จ้างเหมาท าอาหารกลางวัน 26,460 ตกลงราคา นายชัยภัทร  ภูศรี ราคากลางต่ า 1/2563 1 ต.ค. 62

2 จ้างเหมาซ่อมระบบหอถังประปา ม.6 9,340 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 2/2563 31 ต.ค. 63

9844 โชคพงศธรค้าวัสดุ 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

    นายน้ าใจ  เผือกเสน่ห์

นายชัยภัทร  ภูศรี/26,460 บาท

ภวิล  ทัพชัย/9,340 บาท

แบบ สขร. 1

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕62

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 จ้างเหมาท าตรายาง 5,890 ตกลงราคา อาร์ตบูโร ราคากลางต่ า 37/2563 23 ธ.ค. 62

2 จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 4,470 ตกลงราคา นายทองดี สามกรีเผือก ราคากลางต่ า 39/2563 23 ธ.ค. 62

3 จา้งเหมาซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 4,500 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 40/2563 23 ธ.ค. 62

4 จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ ผฉ 905 1,950 ตกลงราคา นายณรงค์  สันติภราภพ ราคากลางต่ า 44/2563 23 ธ.ค. 62

5 จ้างเหมาซ่อมแซมหอถังประปา ม.6 21,000 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 45/2563 23 ธ.ค. 62

6 จ้างเหมาลงหินคลุก พร้อมปรับเกล่ีย 13,500 ตกลงราคา นายฉลอง  ยั่งอยู่ ราคากลางต่ า 46/2563 23 ธ.ค. 62

7 จ้างเหมาซ่อมแซมรถไถ 3,563.10 ตกลงราคา บจก.โกลเด้นไทร์ ราคากลางต่ า 47/2563 23 ธ.ค. 62

8 จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ 14,700 ตกลงราคา นายจิรทีปต์  มีจุ้ย ราคากลางต่ า 48/2563 23 ธ.ค. 62

9 จ้างเหมาซ่อมแซมรถไถคันเล็ก 1,650 ตกลงราคา อู่ช่างดี ราคากลางต่ า 54/2563 27 ธ.ค. 62

10 จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ 1,140 ตกลงราคา อู่ช่างดี ราคากลางต่ า 55/2563 27 ธ.ค. 62

11 วัสดุคอมฯ USB 1,450 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 44/2563 4 ธ.ค. 62

12 วัสดุคอมฯ หมึกพิมพ์ 2,700 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 45/2563 4 ธ.ค. 62

13 แบตเตอร์ร่ีรถยนต์ 4,400 ตกลงราคา อ.เจริญ ราคากลางต่ า 46/2563 4 ธ.ค. 62

14 ถังขยะ 250 ลิตร 32,500 ตกลงราคา เจ.เอฟ.เซอร์วิส ราคากลางต่ า 47/2563 4 ธ.ค. 62

15 วัสดุเคร่ืองแต่งกาย ถุงมือยาง,ผ้า 7,180 ตกลงราคา เจ.เอฟ.เซอร์วิส ราคากลางต่ า 49/2563 4 ธ.ค. 629844 โชคพงศธรค้าวัสดุ 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

    นายน้ าใจ  เผือกเสน่ห์

แบบ สขร. 1

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕62

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

ร้านบ้านดิน/4,500 บาท

อาร์ตบูโร/5,890 บาท

นายทองดี สามกรีเผือก /4,470 บาท

นายณรงค์  สันติภราภพ/1,950 บาท

นายจิรทีปต์  มีจุ้ย/14,700 บาท

ร้านบ้านดิน/1,450 บาท

อู่ช่างดี/1,140 บาท

อ.เจริญ /4,400 บาท

เจ.เอฟ.เซอร์วิส/32,500 บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

เจ.เอฟ.เซอร์วิส/7,180 บาท

นายฉลอง  ยั่งอยู/่13,500 บาท

บจก.โกลเด้นไทร์/3,563.10 บาท

ร้านบ้านดิน/2,700 บาท

ภวิล  ทัพชัย /21,000 บาท

อู่ช่างดี/1,650 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

16 วัสดุงานบ้านงานครัว 13,000 ตกลงราคา เจ.เอฟ.เซอร์วิส ราคากลางต่ า 50/2563 11 ธ.ค. 62

17 วัสดุส านักงาน 33,340 ตกลงราคา เจ.เอฟ.เซอร์วิส ราคากลางต่ า 51/2563 11 ธ.ค. 62

18 วสัดุคอมพิวเตอร์ 55,650 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 52/2563 11 ธ.ค. 62

19 วัสดุก่อสร้าง ประปา 50,793 ตกลงราคา ทวีผลค้าวัสดุ ราคากลางต่ า 53/2563 11 ธ.ค. 62

20 วัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกพิมพ์ 35,235 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 54/2563 11 ธ.ค. 62

21 วัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกพิมพ์ 59,820 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 63/2563 26 ธ.ค. 62

22 วัสดุก่อสร้าง ประปา 45,336 ตกลงราคา ทวีผลค้าวัสดุ ราคากลางต่ า 64/2563 27 ธ.ค. 62

23 วัสดุไฟฟ้า 1,200 ตกลงราคา เจ.เอฟ.เซอร์วิส ราคากลางต่ า 65/2563 27 ธ.ค. 62

24 ยางมะตอย 60,000 ตกลงราคา หจก.อายยางมิกซ์ ราคากลางต่ า 74/2563 27 ธ.ค. 62

9844 โชคพงศธรค้าวัสดุ 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

ทวีผลค้าวัสดุ/50,793 บาท

เจ.เอฟ.เซอร์วิส/1,200 บาท

หจก.อายยางมิกซ์/60,000 บาท

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

เจ.เอฟ.เซอร์วิส/13,000 บาท

เจ.เอฟ.เซอร์วิส/33,340 บาท

ร้านบ้านดิน/55,650 บาท

ร้านบ้านดิน/59,820 บาท

ทวีผลค้าวัสดุ/45,336 บาท

แบบ สขร. 1
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕62

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ร้านบ้านดิน/35,235 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 จ้างเหมาซ่อมเคร่ืองส ารองไฟ 1,450 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 60/2563 16 ม.ค. 63

2 จ้างเหมาท าป้ายอัตราจัดเก็บภาษ๊ฯ 10,332 ตกลงราคา โฟกัสพร้ินต้ิง ราคากลางต่ า 61/2563 17 ม.ค. 63

3 จา้งเหมาท าผ้าคลุมโต๊ะ 36,000 ตกลงราคา สุนิสา  ประเสริฐศักด์ิ ราคากลางต่ า 62/2563 17 ม.ค. 63

4 จ้างเหมาเปล่ียนยาง 15,194 ตกลงราคา บจก.โกลเด้นท์ไทร์ ราคากลางต่ า 63/2563 17 ม.ค. 63

5 จ้างเหมาเคร่ืองเล่นโครงการวันเด็ก 31,000 ตกลงราคา อภิญญา  สกุณาเชาวนีย์ ราคากลางต่ า 64/2563 8 ม.ค. 63

6 ป้ายโครงการวันเด็ก 4,200 ตกลงราคา โฟกัส พร้ินต้ิง ราคากลางต่ า 65/2563 8 ม.ค. 63

7 ค่าเต็นท์ โครงการวันเด็ก 13,000 ตกลงราคา สมคิด  สุขพัฒน์ ราคากลางต่ า 66/2563 8 ม.ค. 63

8 เคร่ืองสูบน้ าใต้ดิน 52,900 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 75/2563 17 ม.ค. 63

9 ของเล่นโครงการวันเด็ก 10,000 ตกลงราคา อภิญญา  สกุณาเชาวนีย์ ราคากลางต่ า 76/2563 8 ม.ค. 63

10 น้ าด่ืมโครงการวันเด็ก 5,180 ตกลงราคา สุจิน  อ่อนเที่ยง ราคากลางต่ า 77/2563 8 ม.ค. 63

11 น้ ายาชนิดเคมีแห้ง 3,424 ตกลงราคา บจก.ก.นครปฐมสากล ราคากลางต่ า 80/2563 30 ม.ค. 63

12 วัสดุคอมฯ หมึกพิมพ์ 18,300 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 81/2563 30 ม.ค. 63

13 ทรายถม 3,210 ตกลงราคา ปรีชาคอนกรีต ราคากลางต่ า 82/2563 30 ม.ค. 63

14 น้ ามันไฮโรลิค 1,300 ตกลงราคา เอส แอนด์ เอ ออโต้เวิร์ด ราคากลางต่ า 84/2563 30 ม.ค. 63

9844 โชคพงศธรค้าวัสดุ 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

    นายน้ าใจ  เผือกเสน่ห์  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

โฟกัส พร้ินต้ิง/4,000 บาท

สมคิด  สุขพัฒน/์13,000 บาท

ร้านบ้านดิน/18,300 บาท

อภิญญา  สกุณาเชาวนีย์ /10,000 บาท

บจก.โกลเด้นท์ไทร์/15,194 บาท

ภวิล  ทัพชัย/52,900 บาท

บจก.ก.นครปฐมสากล/3,424 บาท

สุจิน  อ่อนเที่ยง/5,180 บาท

ปรีชาคอนกรีต /3,210บาท

เอส แอนด์ เอ ออโต้เวิร์ด/1,300 บาท

อภิญญา  สกุณาเชาวนีย์ /31,000 บาท

แบบ สขร. 1

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕63

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

สุนิสา  ประเสริฐศักด์ิ/36,000 บาท

ร้านบ้านดิน/1,450 บาท

โฟกัสพร้ินต้ิง /10,332 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 ซ่อมแซมมอเตอร์ปั้มน้ า เคร่ืองเบอร์ 1 ม.1 8,806.10 ตกลงราคา บจก. เอ.ที.เอน็.เอน็จเินียร่ิง เซอร์วสิ ราคากลางต่ า 71/2563 12 ก.พ. 63

2 ซ่อมแซมมอเตอร์ปั้มน้ า เคร่ืองเบอร์ 2 ม.1 8,806.10 ตกลงราคา บจก. เอ.ที.เอน็.เอน็จเินียร่ิง เซอร์วสิ ราคากลางต่ า 72/2563 12 ก.พ. 63

3 ซ่อมแซมมอเตอร์ปั้มน้ า เคร่ืองเบอร์ 1 ม.7 6,077.60 ตกลงราคา บจก. เอ.ที.เอน็.เอน็จเินียร่ิง เซอร์วสิ ราคากลางต่ า 73/2563 12 ก.พ. 63

4 ซ่อมแซมมอเตอร์ปั้มน้ า เคร่ืองเบอร์ 2 ม.7 7,468.60 ตกลงราคา บจก. เอ.ที.เอน็.เอน็จเินียร่ิง เซอร์วสิ ราคากลางต่ า 74/2563 12 ก.พ. 63

5 จ้างเหมาซ่อมแซมระบบไฟรถบรรทุกขยะ 8,550 ตกลงราคา วันทนีการช่าง ราคากลางต่ า 75/2563 12 ก.พ. 63

6 จ้างเหมาจัดท าบอร์ดกระดานหุ้มพรม 9,000 ตกลงราคา สุนี  ทูลยอดพันธ์ ราคากลางต่ า 76/2563 12 ก.พ. 63

7 จ้างเหมาติดต้ังเสาไฟฟ้า 8,550 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 77/2563 12 ก.พ. 63

8 จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ 1,100 ตกลงราคา วันทนีการช่าง ราคากลางต่ า 80/2563 12 ก.พ. 63

9 จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ 1,400 ตกลงราคา วันทนีการช่าง ราคากลางต่ า 82/2563 25 ก.พ. 63

10 จ้างเหมาถอดย้ายเคร่ืองปรับอากาศ 7,500 ตกลงราคา วันทนีการช่าง ราคากลางต่ า 83/2563 25 ก.พ. 63

11 ท าวารสาร 60,000 ตกลงราคา บจก.เพชรเกษมพร้ินต้ิง กรุ๊ป ราคากลางต่ า 84/2563 25 ก.พ. 63

12 เปล่ียนยางรถไถ 6,099 ตกลงราคา บจก.โกลเด็นท์ไทร์ ราคากลางต่ า 86/2563 25 ก.พ. 63

13 ซ่อมแซมรถบรรทุกน้ า 3,640 ตกลงราคา อู่ช่างดี ราคากลางต่ า 88/2563 25 ก.พ. 63

14 ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 5,100 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 89/2563 25 ก.พ. 63

15 ซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 3,220 ตกลงราคา สมเกียรติ  เที่ยงทัด ราคากลางต่ า 90/2563 25 ก.พ. 639844 โชคพงศธรค้าวัสดุ 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

    นายน้ าใจ  เผือกเสน่ห์

สมเกียรติ  เที่ยงทัด/3,220 บาท

สุนี  ทูลยอดพันธ/์9,000 บาท

ภวิล  ทัพชัย/8,550 บาท

บจก.โกลเด็นท์ไทร์/6,099 บาท

วันทนีการช่าง /8,550 บาท

วันทนีการช่าง /1,400 บาท

บจก. เอ.ท.ีเอ็น.เอ็นจิเนียร่ิง เซอร์วิส/7,468.60 บาท

วันทนีการช่าง /1,100 บาท

บจก.เพชรเกษมพร้ินต้ิง กรุ๊ป/60,000 บาท

วันทนีการช่าง /7,500 บาท

อู่ช่างดี /3,640 บาท

ร้านบ้านดิน/5,100 บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

แบบ สขร. 1

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕63

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

บจก. เอ.ท.ีเอ็น.เอ็นจิเนียร่ิง เซอร์วิส/6,077.60 บาท

บจก. เอ.ท.ีเอ็น.เอ็นจิเนียร่ิง เซอร์วิส/8,806.10 บาท

บจก. เอ.ท.ีเอ็น.เอ็นจิเนียร่ิง เซอร์วิส/8,806.10 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

16 วัสดุไฟฟ้า 122,260 ตกลงราคา ร้านแสงฟ้า ราคากลางต่ า 93/2563 12 ก.พ. 63

17 วัสดุไฟฟ้า 1,110 ตกลงราคา โชคพงศธรค้าวัสดุก่อสร้าง ราคากลางต่ า 94/2563 12 ก.พ. 63

18 วัสดุชุดแต่งกาย 5,880 ตกลงราคา ร้านท็อปสปอร์ต ราคากลางต่ า 95/2563 12 ก.พ. 63

19 วัสดุก่อสร้าง ประปา 18,760 ตกลงราคา ทวีผลค้าวัสดุ ราคากลางต่ า 96/2563 12 ก.พ. 63

20 วัสดุคอมพิวเตอร์ ดร๊ัม 6,900 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 111/2563 25 ก.พ. 63

21 วัสดุคอมพิวเตอร์ ดร๊ัม 3,250 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 112/2563 25 ก.พ. 63

22 วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง (ไฮโดรลิค) 1,300 ตกลงราคา เอส แอนด์ เอ ออโต้เวร์ิด ราคากลางต่ า 113/2563 25 ก.พ. 63

9844 โชคพงศธรค้าวัสดุ 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

แบบ สขร. 1
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕63

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ร้านบ้านดิน/6,900 บาท

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

ร้านแสงฟ้า/122,260 บาท

โชคพงศธรค้าวัสดุก่อสร้าง/1,110 บาท

ร้านท็อปสปอร์ต/5,880 บาท

ร้านบ้านดิน/3,250 บาท

เอส แอนด์ เอ ออโต้เวร์ิด/1,300 บาท

ทวีผลค้าวัสดุ/18,760 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 ซ่อมแซมรถแบคโฮ 8,552.02 ตกลงราคา บจก.คูโบต้า ราคากลางต่ า 93/2563 13 ม.ีค. 63

2 ซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 1,290 ตกลงราคา อู่ทองดี ราคากลางต่ า 94/2563 13 ม.ีค. 63

3 จ้างเหมาจัดท าสต๊ิกเกอร์ ป้ายไวรัสโคโรน่า 2,600 ตกลงราคา โฟกัส พร้ินต้ิง ราคากลางต่ า 96/2563 13 ม.ีค. 63

4 จ้างเหมาถอนปั้มซ มเมอร์ส ม.7 12,000 ตกลงราคา ร้านรุ่งเรืองไฟฟ้า บ่อบาดาล ราคากลางต่ า 97/2563 13 ม.ีค. 63

5 ซ่อมเคร่ืองขยายเสียงตามสาย 49,000 ตกลงราคา ธารา อิเลคทริค ราคากลางต่ า 100/2563 13 ม.ีค. 63

6 ซ่อมแซมรถกระเช้าเครน 12,000 ตกลงราคา เชิดเครน ราคากลางต่ า 101/2563 13 ม.ีค. 63

7 ซ่อมแซมพื้นผิวถนน ม.5 6,000 ตกลงราคา โชคพงศธร ราคากลางต่ า 102/2563 13 ม.ีค. 63

8 ลงหินคลุก ม.6 1,200 ตกลงราคา โชคพงศธร ราคากลางต่ า 103/2563 13 ม.ีค. 63

9 ซ่อมระบบหอถังประปา 31,520 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 104/2563 13 ม.ีค. 63

10 ซ่อมแซมรถยนต์ 4,000 ตกลงราคา ส.สุวรรณแอร์ ราคากลางต่ า 105/2563 16 ม.ีค. 63

11 ซ่อมคอมพิวเตอร์ 13,500 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 106/2563 16 ม.ีค. 63

12 ซ่อมแซมมอเตอร์ไซค์ 1,730 ตกลงราคา นายสุวรรณ์  ฟักบ ารุง ราคากลางต่ า 107/2563 16 ม.ีค. 63

13 ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 1,100 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 108/2563 16 ม.ีค. 63

14 ซ่อมแซมเล่ือยยนต์ 1,500 ตกลงราคา อภิชัย กอสุนทร ราคากลางต่ า 109/2563 16 ม.ีค. 63

15 จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 1,050 ตกลงราคา ต้นอ้อยก็อปปี้เซ็นเตอร์ ราคากลางต่ า 110/2563 16 ม.ีค. 639844 โชคพงศธรค้าวัสดุ 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

    นายน้ าใจ  เผือกเสน่ห์

ต้นอ้อยก็อปปี้เซ็นเตอร์/1,050 บาท

เชิดเครน/12,000 บาท

โชคพงศธร/6,000 บาท

นายสุวรรณ์  ฟักบ ารุง/1,730 บาท

ธารา อิเลคทริค /49,000 บาท

ภวิล  ทัพชัย /31,520 บาท

ร้านรุ่งเรืองไฟฟ้า บ่อบาดาล/12,000 บาท

โชคพงศธร/1,200 บาท

ร้านบ้านดิน/13,500 บาท

ส.สุวรรณแอร์/4,000 บาท

ร้านบ้านดิน/1,100 บาท

อภิชัย กอสุนทร/1,500 บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

แบบ สขร. 1

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕63

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

โฟกัส พร้ินต้ิง/2,600 บาท

บจก.คูโบต้า/8,552.02  บาท

อู่ทองดี /1,290 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

16 ซ่อมโครงการฐานรองรับแท้งค์น้ า ม.10 21,800 ตกลงราคา นายองอาจ  อ้อแย้ม ราคากลางต่ า 111/2563 16 ม.ีค. 63

17 ซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ 1,100 ตกลงราคา วันทนีการช่าง ราคากลางต่ า 112/2563 16 ม.ีค. 63

18 จ้างเหมาร่ือถอนหอถัง ม.6 65,000 ตกลงราคา ณัฐชารี  สงวนพันธุ์ ราคากลางต่ า 113/2563 26 ม.ีค. 63

19 จ้างเหมาร่ือถอนหอถัง ม.7 65,000 ตกลงราคา ณัฐชารี  สงวนพันธุ์ ราคากลางต่ า 114/2563 26 ม.ีค. 63

20 ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารสูบน้ า ม.7 40,084.70 ตกลงราคา นายองอาจ  อ้อแย้ม ราคากลางต่ า 115/2563 16 ม.ีค. 63

21 เคร่ืองท าน้ าร้อน-น้ าเย็น 4,890 ตกลงราคา บจก.ศรีสวัสด์ิ ราคากลางต่ า 123/2563 13 ม.ีค. 63

22 วัสดุอุปกรณ์โครงการอบรมเชิงปฎิบัติการฯ 30,630 ตกลงราคา ร้าน แอน แอน ราคากลางต่ า 129/2563 16 ม.ีค. 63

23 ผ้าม่าน 25,234 ตกลงราคา พี แอนด์ เจ ดี ไซน์ ราคากลางต่ า 130/2563 16 ม.ีค. 63

24 หมึกพิมพ์ 13,500 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 131/2563 13 ม.ีค. 63

25 วัสดุคอมพิวเตอร์ สาย Cable VGA 990 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 133/2563 13 ม.ีค. 63

26 วัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกพิมพ์ 9,500 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 134/2563 13 ม.ีค. 63

27 วัสดุคอมพิวเตอร์ Drom 5,900 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 135/2563 13 ม.ีค. 63

28 วัสดุก่อสร้าง 6,880 ตกลงราคา โชคพงศธร ราคากลางต่ า 136/2563 13 ม.ีค. 639844 ร้านบ้านดิน 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

ร้านบ้านดิน/13,500 บาท

แบบ สขร. 1
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕63

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ร้านบ้านดิน/990 บาท

ร้านบ้านดิน/9,500 บาท

ร้านบ้านดิน/5,900 บาท

โชคพงศธร/6,880 บาท

นายองอาจ  อ้อแย้ม/40,084.70 บาท

พี แอนด์ เจ ดี ไซน/์25,234 บาท

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

นายองอาจ  อ้อแย้ม/21,800 บาท

วันทนีการช่าง/1,100 บาท

ณัฐชารี  สงวนพันธุ/์65,000 บาท

บจก.ศรีสวัสด์ิ/4,890 บาท

ร้าน แอน แอน/30,630 บาท

ณัฐชารี  สงวนพันธุ/์65,000 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 ป้ายโปสเตอร์ 5,180.00 ตกลงราคา  โฟกสั พร้ินต้ิง ราคากลางต่ า 118/2563 2 เม.ย. 63

2 กรอบรูปพระบรมฉายาลักษณ์ 13,500 ตกลงราคา วัดกลางโฟโต้ ราคากลางต่ า 119/2563 2 เม.ย. 63

3 จ้างเหมาตัดกระจกบานเล่ือน 2,500 ตกลงราคา นายสุธี  ทูลยอดพันธ์ ราคากลางต่ า 120/2563 2 เม.ย. 63

4 จ้างเหมาอุดกลบบ่อบาดาล 25,680 ตกลงราคา บจก.พีพี เทค เอน็จเินียร่ิง ราคากลางต่ า 121/2563 2 เม.ย. 63

5 จ้างเหมาซ่อมระบบประปา ม.5 8,660 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 122/2563 2 เม.ย. 63

6 จ้างเหมาซ่อมระบบประปา ม.5 9,490 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 123/2563 2 เม.ย. 63

7 จ้างเหมาซ่อมระบบประปา ม.3 5,100 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 124/2563 2 เม.ย. 63

8 จ้างเหมาลงหินคลุก ภายในต าบลมาบแค 142,500 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 129/2563 15 เม.ย. 63

9 ซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ 19,400 ตกลงราคา วันทนีการช่าง ราคากลางต่ า 130/2563 17 เม.ย. 63

10 ซ่อมคอมพิวเตอร์ 6,000 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 131/2563 17 เม.ย. 63

11 ซ่อมแซมฝ้าเพดานภายในห้องประชมุเทศบาล 17,600 ตกลงราคา นายสุธี  ทูลยอดพันธ์ ราคากลางต่ า 132/2563 23 เม.ย. 63

12 ซ่อมกล้องวงจรปิด 12,500 ตกลงราคา ปลาทูทองคอมพิวเตอร์ ราคากลางต่ า 134/2563 23 เม.ย. 63

13 จ้างเหมาตัดกระจกบานเล่ือน 2,500 ตกลงราคา นายสุธี  ทูลยอดพันธ์ ราคากลางต่ า 135/2563 23 เม.ย. 63

14 ซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 1,360 ตกลงราคา สมพงษ์ ไดนาโม แอร์ ราคากลางต่ า 136/2563 23 เม.ย. 63

15 จ้างเหมาออกแบบแปลนโครงการฯ 54,000 ตกลงราคา นายทักษิณ  เชื้อวงศ์ ราคากลางต่ า 137/2563 23 เม.ย. 63. โชคพงศธรค้าวัสดุ 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

    นายน้ าใจ  เผือกเสน่ห์

นายทักษิณ  เชื้อวงศ์/54,000 บาท

ภวิล  ทัพชัย /9,490 บาท

ภวิล  ทัพชัย /5,100 บาท

ปลาทูทองคอมพิวเตอร์/12,500 บาท

ภวิล  ทัพชัย /8,660 บาท

วันทนีการช่าง/19,400 บาท

บจก.พีพี เทค เอ็นจิเนียร่ิง/25,680 บาท

บจก.ส.ฟ้าใส/142,500 บาท

นายสุธี  ทูลยอดพันธ/์17,600 บาท

ร้านบ้านดิน/6,000 บาท

นายสุธี  ทูลยอดพันธ/์17,600 บาท

สมพงษ์ ไดนาโม แอร์/1,360 บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

แบบ สขร. 1

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕63

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

นายสุธี  ทูลยอดพันธ/์2,500 บาท

 โฟกัส พร้ินต้ิง/5,180  บาท

วัดกลางโฟโต้ /13,500 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

16 วัสดุคอมพิวเตอร์ 4,000 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 149/2563 2 เม.ย. 63

17 ครุภัณฑ์ดับเพลิง ประเภทท่อดูดน้ า 6,313 ตกลงราคา บจก.ก.นครปฐมสากล ราคากลางต่ า 150/2563 2 เม.ย. 63

18 วัสดุก่อสร้าง 59,361 ตกลงราคา ทวีผลค้าวัสดุ ราคากลางต่ า 151/2563 2 เม.ย. 63

19 เคร่ืองสูบน้ าชนิดใต้ดิน 84,000 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 152/2563 2 เม.ย. 63

20 สารฆ่าเชื้อโรค วัสดุวิทยาศาสตร์ 10,500 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 153/2563 2 เม.ย. 63

21 น้ ามันเชื้อเพลิง 5,900 ตกลงราคา บจก.สุนทรีย์ออยล์ ราคากลางต่ า 154/2563 1 เม.ย. 63

22 น้ ามันเชื้อเพลิง 1,500 ตกลงราคา บจก.สุนทรีย์ออยล์ ราคากลางต่ า 155/2563 1 เม.ย. 63

23 น้ ามันเชื้อเพลิง 3,500 ตกลงราคา บจก.สุนทรีย์ออยล์ ราคากลางต่ า 155/2563 1 เม.ย. 63

24 น้ ามันเชื้อเพลิง 180 ตกลงราคา บจก.สุนทรีย์ออยล์ ราคากลางต่ า 157/2563 1 เม.ย. 63

25 น้ ามันเชื้อเพลิง 2,000 ตกลงราคา บจก.สุนทรีย์ออยล์ ราคากลางต่ า 158/2563 1 เม.ย. 63

26 น้ ามันเชื้อเพลิง 10,000 ตกลงราคา บจก.สุนทรีย์ออยล์ ราคากลางต่ า 159/2563 1 เม.ย. 63

27 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์  เคร่ืองส ารองไฟ 5,000 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 161/2563 17 เม.ย. 63

28 วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 2,996 ตกลงราคา บจก.ก.นครปฐม ราคากลางต่ า 162/2563 17 เม.ย. 639844 ร้านบ้านดิน 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

บจก.สุนทรีย์ออยล์/180 บาท

แบบ สขร. 1
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน  พ.ศ. ๒๕63

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

บจก.สุนทรีย์ออยล์/2,000 บาท

บจก.สุนทรีย์ออยล์/10,000บาท

ร้านบ้านดิน/5,000 บาท

บจก.ก.นครปฐม/2,996 บาท

บจก.ส.ฟ้าใส/10,500 บาท

บจก.สุนทรีย์ออยล์/3,500 บาท

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

ร้านบ้านดิน/4,000 บาท

บจก.ก.นครปฐมสากล/6,313 บาท

ทวีผลค้าวัสดุ/59,361 บาท

บจก.สุนทรีย์ออยล์/5,900 บาท

บจก.สุนทรีย์ออยล์/1,500 บาท

ภวิล  ทัพชัย /84,000 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

29 วัสดุไฟฟ้า 2,033 ตกลงราคา บจก.ก.นครปฐม ราคากลางต่ า 163/2563 17 เม.ย. 63

29 ชุดโทรทัศน์ 26,500 ตกลงราคา บจก.จ๊อบเอ็นเตอร์ไพร์ส ราคากลางต่ า 170/2563 28 เม.ย. 63

29 วัสดุเชื้อเพลิงหล่อล่ืน 1,200 ตกลงราคา เอส แอนด์ เอ ออโต้เวิร์ด ราคากลางต่ า 171/2563 28 เม.ย. 63

29 วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 9,060 ตกลงราคา เจ เอฟ เซอร์วิส ราคากลางต่ า 172/2563 28 เม.ย. 63

29 น้ ายาพ่นยุง 48,000 ตกลงราคา บจก. พี เอ็ม ที แอล ราคากลางต่ า 173/2563 28 เม.ย. 63

9844 ร้านบ้านดิน 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

แบบ สขร. 1
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน  พ.ศ. ๒๕63

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

บจก.ก.นครปฐม/2,033 บาท

บจก.จ๊อบเอ็นเตอร์ไพร์ส/26,500 บาท

เอส แอนด์ เอ ออโต้เวิร์ด/1,200 บาท

เจ เอฟ เซอร์วิส/9,060 บาท

บจก. พี เอ็ม ที แอล /48,000 บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค




























